Совет депутатов муниципального образования
«Белогорское сельское поселение»
Тереньгульского района Ульяновской области
РЕШЕНИЕ
  26.01.2018.                                  с.Белогорское                               №   73/4
О назначении публичных слушаний по проекту муниципального нормативного  правового акта «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 10.04.2012 №51/13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»
(в редакции решения от 25.08.2017 № 64/22)
               На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава муниципального образования «Белогорское сельское поселение», решения Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 31.08.2007 г. № 16/40 «Об утверждении Положения  о порядке проведения публичных слушаний по проектам муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области  решил:
             1. Назначить публичные слушания  по проекту муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 10.04.2012 №51/13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» (в редакции решения от 25.08.2017 № 64/22) по истечении 20 дней после опубликования  проекта  муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 10.04.2012 №51/13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»(в редакции решения от 25.08.2017 № 64/22) в информационном вестнике «Вестник поселения».
            2.Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового  акта «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 10.04.2012 №51/13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» (в редакции решения от 25.08.2017 № 64/22)  Худоложкину Дину Михайловну Главу муниципального образования «Белогорское сельское поселение».
            3. Назначить секретарем  при проведении публичных слушаний по проекту  муниципального правового  акта «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 10.04.2012 №51/13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» (в редакции решения от 25.08.2017 № 64/22)   Омарову Ирину Петровну - депутата Совета депутатов муниципального образования  «Белогорское сельское поселение » Тереньгульского района Ульяновской области.
             4. Опубликовать в  информационном вестнике «Вестник поселения»  сообщение  о проведении публичных слушаний.
             5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области   Худоложкину Дину Михайловну.
 Глава муниципального образования
«Белогорское сельское поселение»
Тереньгульского района
Ульяновской области                                                              Д.М.Худоложкина